
 

1  |   

Delibera n. 264 del 20 giugno 2023 come modificata e integrata con delibera n. 
601 del 19 dicembre 2023 
 

Oggetto

Visto 

Visto 

Vista 

Visto 

Visto 

Visto  



 

2  |   

Visto 

Visto 

Visto 

Visto 

Visto 

Visto 

Visti 

Visto 



 

3  |   

Visto 

Visto 

Visti 

Visto 

Visto 

Visto 

Visto 

Visto 
 

https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2005_0082.htm#68
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2005_0082.htm#68
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2003_0196.htm


 

4  |   

Visto 

Vista  

Visto 

Visto 

Visto 

Visto 

Visto 



 

5  |   

 
DELIBERA

Articolo 1 - Definizioni                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Articolo 2 - Oggetto e ambito di applicazione 



 

6  |   

Articolo 3 - Obblighi e modalità di pubblicazione per le procedure avviate dopo il 

1/1/2024 

Articolo 4 - Qualità della pubblicazione 

Articolo 5 - Durata della pubblicazione 

Articolo 6 - Accesso civico semplice 



 

7  |   

Articolo 7 - Accesso civico generalizzato  

Articolo 8 – Responsabilità e sanzioni 

Articolo 9 - Disposizioni finali 


